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Hyvät akvarellimaalarit, 

Apuamme tarvitaan taas 

Sodan jatkuessa tilanne Ukrainassa on edelleenkin monella tapaa epäinhimillinen ja 
turvaton. Erityisesti lapset ovat suuren huomion ja avun tarpeessa. Tällä kertaa 
haluammekin osoittaa taloudellisen tukemme suoraan heille, sillä lapsissa on 

Ukrainassakin tulevaisuus. 
 

Viime vuotiseen tapaan AKVART Galleria tarjoaa jälleen kanavan, jonka kautta voi omalla 
taiteellaan tukea Ukrainan asiaa. 
 

Taide tekee hyvää 
Taide tekee hyvää paitsi sen katselijalle ja tekijälle, myös monella muulla tavalla. Järjestämme 
kesällä 3 viikkoa kestävän POP-UP hyväntekeväisyysnäyttelyn, jonka kaikki myyntitulot menevät 
lyhentämättöminä UNICEFin kautta Ukrainan lasten hyväksi. 
Ostaja saa teoksen mukaansa heti sen maksettuaan. Tilalle ripustamme uuden taulun. Jotta 
voimme toteuttaa tämän, tarvitsemme sinunkin panostasi eli akvarelleja myytäväksi. 
Maalaukset voivat olla kehystettyjä, paspiksissa tai sellaisenaan ja tehtyjä ennemmin tai 
myöhemmin. Odotamme runsaasti osallistujia tähän näyttelyyn ja siksi taulut voivat olla 
korkeintaan kokoa A 3, jotta kaikkien teokset mahtuvat mukaan. Myös omia; itse tehtyjä tai 
painatettuja kortteja voi tuoda myytäväksi Ukrainan hyväksi. Toivomme, että tuot laadukkaita, 
mutta kohtuuhintaisia töitä, jotta kauppa käy.  
 

Käytännön toteuttaminen 
• Sitova ilmoittautuminen (nimi, meiliosoite, puh.nro) näyttelyyn vaikka heti tai    

viimeistään 28.5. osoitteeseen nayttelytakvart@gmail.com, otsake UKRAINA. 

• Osallistumismaksu 50 €/taiteilija, maksetaan viimeistään 4.6. gallerian tilille 
 AKVART Galleriaosuuskunta  FI24 5789 5420 0472 06, viite 20255 (tärkeä).  

• Voit osallistua näyttelyyn 1-3 teoksella, koko korkeintaan A3. Halutessasi tuo pari 
ylimääräistä teosta varalle. Teoksia voi tuoda gallerian varastoon aukioloaikoina jo vkolla 
24, viimeistään ripustuspäivänä ma 19.6 klo 12-15. 

• Kirjoita 2 (kaksi) samansisältöistä teoslappua/teos. Lappuja on liitteenä. Kiinnitä yksi 
hyvin työn taakse (kulkee mukana). Toinen kevyemmin (tulee  teoslapuksi työn viereen. 
Yhteystiedot (nimi, meiliosoite ja puh.) kokoamme osallistujalistaan. Näin saamme asiat 
sujumaan kätevästi. 

• Tulostettuja teoslappupohjia on myös galleriassa valvojan pöydällä. 
 
Olemme kiitollisia, jos tulet mukaan tähän tärkeään hankkeeseen Ukrainan lasten auttamiseksi. 
Näyttelystä kertyneet myyntitulot tilitämme lyhentämättöminä UNICEFin kautta. 
 
Hyväntekeväisyysnäyttelyterveisin,   Lisätietoja: Riitta Kärkkäinen 
AKVART Galleria     er.karkkainen@gmail.com   
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